ab eterno & suis bonis, nec amabilis, nec sicut s. spiritus dicitur in
 an. lo. donec horum istularum rati & frange. rati i. q. d. nimis qm
 absurdum. Et q. bonum sic appellatum, n. e. sicut anoni. sicut
 ubi. Sed boni, cupis. sicut, quia res ut nobis bonas appellamus.
 q. d. q. n. unum diligimus sicut amore simplicis complacito. q. d.
 nobis n. ueniant, ut auaritas eorum est sicut sicut sicut
 aduocantes. q. d. q. hanc res sicut sunt malis. q. d. bono.
 q. d. tunc uni ueniant, et mille. alij, disconueniant, ut sicut,
 tunc sicut aliter rati, q. d. nisi congruit, q. d. in mala est
 malum sicut numerandum fuit, q. d. in res bona. Resti
 i. q. d. s. Ph. q. s. a. 1. ad a. bonam transcendit in abila
 rei p. sicut, et in huiusmodi sicut, ut idem nil bonum q. d.
 p. sicut, sicut. cas nil dicit, sicut huiusmodi sicut sicut nam
 suam debet habere, sicut. Aristot. s. Metaph. h. 1. 2.
 Vnumq. d. hunc p. sicut n. a. cum sicut speciem p. s. u. u. u. u.
 hi nulla dicit paria magnitudinis naalis, et p. d. de Coelo. h. 1.
 33. p. sicut d. d. d. extra q. d. nil eorum q. d. sicut sicut
 accipi p. d. sicut huiusmodi sicut. sicut. sicut. sicut. sicut.
 ubi creatur. d. an bono. sunt appellabunt, q. d. p. sicut.
 Nam firmatum altera d. d. sicut, n. accipit elogiun
 bonitas, donec dicit q. d. Nulli uocularet, hunc udit d. d.
 q. d. sicut bonum. Accedit sicut, et cupis. sicut, q. d. u. pulchra
 et in sicut p. sicut sui amorem accipit, sicut nil q. d. d.
 adferat, nil sicut hanc ipsam boniam p. sicut in quadam
 relac. rati sicut huiusmodi u. s. q. d. 23. n. 20, et h. 1. n. 1. n. 10.
 h. 2. d. 6. n. 1. et contr. s. h. 3. d. 1. n. 10. Quia sicut
 estia n. sicut sicut ueniant, et sicut boni sicut huiusmodi sicut huiusmodi.
 Et sicut n. in sicut ille sicut p. sicut ueniant, hanc relac. sicut sicut.

fit a. m. illis nra bonitas sita sit, n. gualo, ne m. absurda griori
tra. celebratur. porro p. defectum, et p. seipso bonum duob.
m. illi, simplr, et secundum qd. simplr p. defectum e., ut quibus
nil de sicut ad naturam integritatem p. h. ens. tam quoad es,
siam qm. quoad integritatem p. tes. p. oas. et op. ac. p. tes.
tum, hinc bonum sita qd. uero, qd. tm. m. aliquo generos
u. c. ensis p. defectum et licet gualib. accidit. d. d. d. d. d.
nam op. ay. claudy, casy, n. d. r. abito. bono ayay, nec uinum
acidum, bonum uinum p. Itaq. bonum transiende, utib.
partib. anti. h. h. b. quodret, n. e. simplr, sed sita qd. quod
ensiam, h. d. d. d. d. d. bonum simplr, aut sita qd.
Dico, bonum m. explicitum coincidit cum uero, iam, et
uerum requit talem ensiam. H. d. d. d. d. n. d. d. d. d. d.
ram, et bonum, sed r. d. m., seu m. g. p. p. d. d. d. q. a. u.
ram d. d. d. ensiam p. d. d. d. bonum, totalit. n. seu p. d. d. d. d.
ensiam.

Dico, iterum, si bonum, et p. defectum formis ideo e. d. d. d.
ha. d.
tate, quemad. d. d. d. m. m. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
m. q. q. a. d.
p. d.

En. d.
solum m. d.
sed et d.
factis m. d.
p. d.
r. d.
m. d.

gestantissimum, quod melius cogitari nō potest, talia autē nō sūt, si
 alij per se habere carere, quā a nobis melius quodam cogita-
 ri. Bonitas ē. autē a se, quod nullum habet limitem suū. per-
 fectio, quā cū est esticiens presens, si nō in nra potestate fuit,
 selet eligere nūm esse, utiq; optimum, et p se habere nūm
 eligere, nūm a se habere esse. hūc, qd de se habet, utiq;
 limes, p sectionis nō cū p se habet, qm de se nō habet. Nilvū, vū
 admittunt vbi, deum hūc cum creatū sumptum, et p se
 aggregatum ex utriusq; extensione melius ē, qm solū deum,
 eo, qd in hoc aggregato bona plura sūt, qd in solo deo,
 creatū ē bonum a deo distinctum, et ideo vocatur mun-
 dum, qd scilicet melius ē. vocatur existere, qm se solū deū.
 Ad hūc nūm loquēdi, qd dicitur aliquid extensione melius
 deo, tanq; dicitur. maiori nūm qd se solū deū impugnat. qd
 qm nō in aggregato deo, et creatū sint plura bona,
 qm deo solū, tū id nō sūt. nō, extensionem augmentum,
 bonitatis, nō talia bona generant, quorum unum in alio
 nō claudit. Si creatū in deo claudunt. Verum nō est,
 sūt sūt, ut mox videbim, qd in sua rōne habent
 plura bona, alioq; extensione augent bonitatem, nō p mū-
 gatis, qd nūm, sed discretis, quā sit maior numerus bonorū
 magis plura valent dicitur. nec qd in se negare potest. In
 hūc totū cum bonorū linorū, et creatorum nō em-
 lio intensio, nec optabilior, aut venerabilior, qm solū deo,
 sūt nō. caritatis soli appositā nō magis illustrat nec purum
 hūc. v. adhibet qm auget, ita bonum finitum additum
 nō si nō ita absorbet, ut p nichilo ē. videt. Nec generat

litem de nobis reijcit n. hanc eam divissimam perfectionem
 in simpliciter, et sicut quod, negatly ullam perfectionem creaturam
 esse formam in Deo, si n. abstracta ab imperfectione creati
 namplius esse perfectionem creaturam, nec genus abstracti sui; si
 quia saltem in h. suso in uoluntate sicut creatas. Deinde imp
 dat descriptionem generis eminentialis et maiorem perfectionem
 et uirtutem efficiendi: et sicut ulterius regit, ut ubi emine
 gentia est in genere, quod est in fieri, quod seduari, et opo
 rari, ut sic Deo propria maneat huius eminentia. Sicut ab ipso creatore,
 sed ita a eodem modo loquuti, si n. ens potest abstracti, ut formam que
 nist Deo, et creaturam, ut n. alio perfectione analogice, eadem in
 Deo uisus! Neque opus est, ut perfectio sic abstracta maneat
 creatura sicut est, quod et creaturam generalem, quod deo generis
 huius imperfectionum obijcit, de eodem retorqueri potest, imo
 de quous uisus, si n. a creati abstractas generalem, et quod
 mo tribues huius, n. nec uelut, brutali talis. itaque, quod suso in uisus,
 si n. inferiorum est in diuinitate, abstractas a creatore, et
 in creatore, ut sicut sit diuinitate in alterutram generalem. sicut
 in forma abstracta tribuit. Neque opus est generis eminentiam,
 huius ita uiderari, ut sicut Deo generalem, quod de quibus in Deo,
 ut simpliciter analogum Deo, et creaturam uisus accipit, et quod
 sicut de sua eminentiam generalem in uisus, aia rationali uisus,
 huius, et sensitiuam, sicut Deo huius huius generalem generalem
 niam, quia Deo perfectionem generalem in perfectionem, et simpliciter
 sicut, ut pluribus exponit Lami. de perfect. diuinitate. c. 1. et 2.
 Ceterum ipse perfectio simpliciter ab Deo imperfectionem. huius.
 Deo uisus, subdiuinitate solent in simpliciter simpliciter, et non
 simpliciter simpliciter iuxta S. Anselm. c. 24. Monolog. et c. 1.

prologo ubi describit perfectiam simplicis simplicis in uno quod
melior est ipsa, quam non ipsa, hoc est, quod ita perfectio simplicis, sicut habet
non excludit aliam maiorem perfectionem sicut in composita
habilem, sic in summa, non ipsa, sed quod pura negatio, sed quod opposita
posita, aliter quod unum est perfectio simplicis simplicis, quod me-
lior, quam pura negatio, simplicis perfectionis simplicis simplicis a sapia
quod non solum bonum est, sed sapientiam, sed quod sapientiam nulla
melior perfectionis excludit, quam perfectio habet quod sapientia excludit
daret quod a brutis dicitur bestialitatis, sed hanc nemo
quod sapientia elegit. perfectio a. si simplicis simplicis vocat quod
excludit aliam meliorem perfectionem, cuius in a. ista lapidis
excludens intellectum, quamvis non lapidis, quatenus lapidis, non
sit melior intellectu, quam quod prima dicitur, quod sublata non est
lapidis, spectando lapidem, quatenus unum est, melior illi
vel est illud unum, quod lapidis est, sic explicat de primo I.
Anselm. quod perfectio simplicis simplicis sit melior in uno
quod quatenus est ipsa non ipsa, id est, sit opposita. de
rum in hac voce simplicis latet equivocatio, quod simplicis unum
quod perfectio totali omnibus numeris abita, in domum ad nos
strigiam aduictam, et ornata simplicis perfectionem exspectant
omni nullam habeat perfectionem simplicis simplicis, quod melior
est, non est domum, sed aialis contra illa de summa dei
perfectionis, et omni perfectionum simplicis inargit graviter.
Sicut ex Myro SS. Poin. cum in tres personarum de nos
reale litterarum quod relati, necesse est, unam quamvis hinc in
quod priorem relati, quod altera carere, quod non quod libet habet
perfectionis, cum carere aliqua relati, quod est perfectio. In hoc
arguo. dissolucendo multum desudant auctores. Alii negant.

et contrariis. h. 3. d. n. n. ii. quod sunt oia relati singulis
 personis formis in eis, sicut in eodem modo, ab ipso ystitutiue alio
 imanenue, singulis in personis una relati in eis, tanquam sua
 ystitutiue hanc personam, ut patet in his primis et alij duo in
 manent, ut hinc in principio aduun imanenlium, cum
 in processione linea. sicut in illetham, et uolitiem, q.
 sunt ad imanenles, ad h. imanen, regat, ut hinc
 ystitutiue manent in principio producent, sicut uerbum men,
 hinc manet in intellectu, sicut filium formis in in pro
 et uicini quasi fructum in arboris, aut factum in uita,
 in materno, eadem rati sicut d. hinc hinc imania pro,
 narum ystitutiue, et ystitutiue a P. P. motu hinc. uo,
 est circumuicentis, quam P. hinc in inu p. hinc resideret.
 et licet hinc ystitutiue in crederi sicut in hinc, et hinc
 localis, in in Deo e. uolitiem cum essia, licet in hinc
 uolitiem, n. ystitutiue formalis rati imanenue, ystitutiue
 n. in quatenus uolitiem cum uolitiem, sicut in qua
 hinc rati distinguitur in uicem in uolitiem ad eod, ut si in
 impossibile n. uolitiem hinc, cum essia in rati hinc
 p. hinc in uicem in uolitiem, et hinc in hinc ystitutiue,
 d. oia relati, sufficit ad plenam ystitutiue oia p. hinc,
 hinc in uolitiem n. sufficit ad hinc hinc, ut
 P. hinc in hinc in se habeat hinc ystitutiue,
 quod n. hinc, ut hinc ystitutiue, sicut hinc imanenue,
 sicut hinc in ubi hinc existens in hinc n. hinc hinc,
 hinc hinc, quatenus in se hinc habeat hinc.

Ad huc in remanet alijs scrupulis, quia si solum paterni-
 tas, sicut et in formis generis, seu in habentibus paternitatem, ut sunt
 generatitiam et perfectio simple simplex, sic quia per ut dicitur.
 h. a. filius et perfectio, et distinguuntur a per paternitatem quoque
 non habitam, ut in illo generis formis per. Deinde etiam dicitur.
 melius est. 20. Formis generis, quia non est, quod est perfectio simplex,
 quod est. Formis generis, sicut filius et est formis per, quod caret ali-
 qua perfectio simplex simpliciter. De hoc nihil apud auctores legi
 puto in contentum, quod est formis generis sicut quia perfectio
 simplex, sicut in simplex simplex, nec est esse, quia per se melius sit
 esse generis formis, quia immanens generis paternitatem. Dicitur, 20.
 quia per se melius est, si non nulla persona est formis per,
 sicut paternitas fratris alijs immanens in deo. Porro quia
 singulariter relati dicitur sicut perfectio in suo genere, et in genere
 appellatur plures perfectio dicitur relatiue, in absoluto. quod
 non est, nisi unica et perfectio generis in complexu omnium
 deo existit, quia ex se est una integritas dei, ut habet
 Ruz. ab. 30. de deo. scilicet. 3. m. cum Varq. et Gran. illis.
 Sed non hoc discrimen nisi attributa dicitur, et quodam ab alijs,
 nibus quae separata sunt, ut Sapientia, scientia et alia ex omnium
 iunctio amantur, ut ueritas, bonitas, et perfectio.

§. Septimus.

De Simplicitate Dei.

Simpliciter formis est negatio compositionis realis, ut dicitur in philosophia
 ubi corpora simplicia dicitur, quia non sunt composita ex alijs corporibus.
 Et in illo dicitur. 20. citatur per. 1. 3. a. y. n. 3. quod per se
 nisi usus generis, simplex et compositum. Porro deum esse compo-
 sitionis realis ex genere dicitur, et omni simpliciter dicitur sicut in
 dicitur. quia melius, in dicitur dicitur in locis. Latet. sub

Innoc. 3. ut refero. c. de summa Trinitatis. tres personae sunt personae
 sed una essentia, substantia, seu natura deo simplex, ubi quidem solus essentia.
 si simpliciter abstrahi uult, non loquitur personam. Dicitur, si quis in unitate
 consideret, ubi deus unum deum esse, tres personas, et unam
 essentiam sicut colligit totam personam ad esse comparatam, alio,
 quod deus, quod est tres personae foret compositum, et ad unam simplex
 unitatem. De istis firmat trinitatis rationem per se esse perfectio simpliciter,
 tres simplex in se. Deo formis, ut probatum si eadem. Sed non
 simpliciter est perfectio simpliciter simplex, quod in deo formis. in pro,
 bo in dicitur. Quia in deo rerum generum. ceteris partibus illud me,
 his ceteris, quod est simpliciter, in angelis huiusmodi personis, et illud
 angelis humano, quod ille uno actu plurima simul complecti,
 tur, quod non multis actibus, et pluribus discursibus uix assurgit.
 Melior et iudicial medicina, quod una pluribus morbis curam,
 diu saluat, quam in te grauius, pharma copulata. Hinc genera,
 le axioma uicium foret. Quae in in finibus sunt dispersa
 in superioribus unum est. huius est, ex multis, simpliciter sicut simpliciter
 dicitur, ceteris partibus, huius est, sitabilium perfectio in uno simplici,
 uicium est, quod in pluribus dispersis sunt, quod compositum
 melius est, singulis partibus, quod quod simpliciter, quod quod in perfectio,
 nis ad in se, quod totum. Altera ratio, nulla in perfectio in deo totum
 habet, sed perfectio est in perfectio, quod in deo non habet locum. In ista
 casuptione d. M. per quod compositum in dicitur totam passivam quod
 habet una pars ad alteram, ut suum actum, et completum, et ad
 totum ex deo, quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
 uae huiusmodi ante, et per se ipsos computantes, tum et in se
 quod per componentes sunt in se totum. Denique in dicitur per,
 huiusmodi totum quod huiusmodi supponit per. Dicitur, huiusmodi est compositum